
 

２０１９年１月３０日 

 

セゾンカード「永久不滅ポイント」付与についてのお詫び 
 

 

 平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 このたび、京信ポイントサービスの特典であります、セゾンカード「永久不滅ポイント」の付与

におきまして、２０１８年７月と２０１９年１月のポイントが誤っていることが判明いたしました。

つきましては、過少分のポイントを１月３０日付で反映いたしましたので、何卒ご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今後このようなことのないよう努めてまいりますので、引き続きご高配賜りますようお願いいた

します。 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

京都信用金庫 お客様相談室 

０１２０－７５１－１４３（平日９：００～１７：００） 

 ■永久不滅ポイントに関するお問い合わせ先 

セゾンカードインフォメーションセンター 

０５７０－０６４－１３３（９：００～１７：００ １月 1 日のみ休み） 

※国際電話・ＩＰ電話をご利用の場合は、０３－５９９６－１１１１、 

または０６－７７０９－８０００にお問い合わせください 

 

以上 

 

 


